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I('A'P KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
N

KAMUYU AYD!

BORSA iSTANBUL A.S.
Borclanma Araclarinin / Kira Sertifikalarinin Islem
Gormeye Baslamasi

Ozet Bilgi

Borclanma Araclarinin / Kira Sertifikalarinin islem Gérmeye Baslamasi

( MERKEZI KAYIT
J)) iSTANBUL



I('A'P Borglanma Araglarinin / Kira Sertifikalarinin islem
- Gormeye Baslamasi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Iigili Sirketler [ULSFA, AKDFA, GARFA, QNBFL, NRBNK, NURVK, SEKFK]
ligili Fonlar 1

Bor¢lanma Araclarinin / Kira Sertifikalarinin Islem Gérmeye Baslamasi

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -

Aciklama

Borglanma Araclari Piyasasi Kesin Alim Satim Pazari'nda islem gdrmeye baslayacak borglanma aracglar / kira sertifikalan bilgileri
asagida yer almaktadir.



I('A'P Borglanma Araglan Piyasasi’nda islem Gérmeye Baslayacak Kota Alinan Borglanma Araglar / Kira Sertifikalari
L

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ihraccinin Unvani islem Kodu |Borclanma Araci Tiirii ihrac Sekli ISIN Kodu Nominal Deger (TL) |Vade Baslangic Tarihi |itfa Tarihi [islem Gérmeye Baslama Tarihi

- Ulusal Faktoring A.S. ULSFA

- Akdeniz Faktoring A.S.  AKDFA

- Garanti Faktoring A.S. GARFA

QNB Finans Finansal
Kiralama A.S. QNBFL

) Nurol Yatirim Bankasi A.S NRBNK

- Nurol Varlik Kiralama A.S. NURVK

) ieskerFmansalealama SEKEK

Bono / Bill

Bono / Bill

Bono / Bill

Bono / Bill

Bono / Bill

Kira Sertifikasi / Sukuk
Certificate

Bono / Bill

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihrag / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFULFK82114

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihrag / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFAKDN82117

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihra¢ / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFGRFA82111

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda ihra¢ / To
qualified investors out of
stock exchange

TRFFFKR92145

Nitelikli Yatirimciya Borsa
Disinda fhrac/ To
qualified investors out of
stock exchange

TRFNURL82147

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda fhrac / To
qualified investors out of
stock exchange

TRDNVKA82114

Nitelikli Yatirnmciya Borsa
Disinda fhrac/ To
qualified investors out of
stock exchange

TRFSKFK82110

25.000.000 11.05.2021

25.000.000 11.05.2021

195.000.000 11.05.2021

55.035.000 11.05.2021

80.000.000 11.05.2021

100.000.000 11.05.2021

73.000.000 11.05.2021

18.08.2021

10.08.2021

02.08.2021

07.09.2021

13.08.2021

12.08.2021

18.08.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021



